別記様式第１号（第７条および第１０条関係）

特定野菜等供給産地育成価格差補給交付金等交付(変更)申込書

公益社団法人ふくおか園芸農業振興協会
理事長　　           　殿

番　　　　　号
年　　月　　日

このことについて、貴協会の特定野菜等供給産地育成価格差補給事業に係る業務方法書第７条第１項の規定により、交付予約数量を下記のとおり申し込みます。

　申　　込　　者
　住　　　　　所
　　　　共同出荷組織等
　　　　　　　　　　　　　　　　　代　　表　　者　　　　　　　　　　　　印

記

1． 業務区分別予約数量
	業　務　区　分
	交付予約数量
（ｔ）
	特例申込
	委託生産者数
（内、価格安定事業加入者数）

	対象野菜
	対象市場群
	対象出荷期間

	合計

[bookmark: _Hlk191901970]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊供給計画書を添付すること。（当初計画提出時のみ）
２．補給金交付予定経路